
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit CollaLu, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al . . I I 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

\ PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Gmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 'Ter deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa ni+punesve publikc, Ligjit 
1x9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike;', me ndryshimet e pas&ruara nE ligjin 1x9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Emri AtEsia Mbiemri 

mv ,a Md 3 *D - 0 
Funksioni 

lnstitucinni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorerimit te 
deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I 
Ne baze te pikgs 5 ti! nenlt 14, te ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t& iateresave n6 ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
- nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-J, qe tE verifikojne ne te 
' gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
iimet financiare, q& ekzistojne n& em& dhe per llogarine time, te bashkkshortit Ies dhe ti4 
Emijeve madhore. 

DeRIaroj se te' dhi;nat e paseyruara prej meje ni.' kite' dokument 
jani; ti; verteta dhe nuk Ram dekliuunr ~wgii qe' nuk e'shti; e ve'rteii 
, . - 



NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI Ti? PALUAJTSHME DHE TI? LUAJTSHME 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
I 

LNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Ptmhkrumi h o W i h t  ndryshimet (rhtera dhe pak~dAe) ne: Uojin, ripl!rfnqen, adredn ku ndodhen, 
momentin e kryerjes sl! veprimit, vler;Sn ni! lek2 apo nE valufi! q2 pasqyrohet n& dekumentaelonln q@ 
dlsponoai, qmtmin e blerjes, nE manges* tC dakumenteve vlesn qi! keni shtuar apo palriisuar, p]&n takuese 
ql! zotEronl tE d o  llaj pasurie, ti! paluajhhme dhe ti! lua]hfime, Hkuiditete, t6 regjistruar ose ja ne regjistrat 
publiki!, Mr pcriudhCn nga deklarimi i m6parshEm deri mi! 31 dhjetor tl! vitit ti! deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi I pamrkii dhc burimi i krijimit Ykra me shlfra dhe me fJaW nE % 

I 

.+, , . - 
<.: - . . -,,. ..., \'r . -. ,  ; . . ,  

NeSP: ky f a  &hre I p#&pb&6 m, vazhdoni te 
ploC5soni ne fotokopje t6 tij. 

. % .  

- d. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ARDHURAT DHE ANGA~~~IMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Nese ky format eshte i parnjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 












